新乡高新区高端技能研创基地项目债券

存续期公开说明

根据河南省财政厅《关于做好 2023 年地方政府债券存续期信息公

开的通知》,现将高新区商务局单位 2021 年-2022 年发行的地方政府债

券存续期相关信息公开如下：

一般债券存续期公开

（一）截至上年末一般债券资金余额、地区分布等情况；

新乡高新区高端技能研创基地项目：2022 年共发行专项债券 2000

万元。截至上年末，债券资金结余 2000 万元，项目建设地址位于新乡

高新区境内。

（二）截至上年末一般债券资金使用情况；

截至上年末新乡高新区高端技能研创基地项目未使用债券资金。

（三）截至上年末一般债券项目实施进度、运营情况等:

新乡高新区高端技能研创基地项目主要建设内容包含规划总用地

11637.38 ㎡（约 17.46 亩），总建筑面积约 31446.84 ㎡。主要建设

内容为：新建地上十层，地下一层建筑一栋，框架结构，建筑面积

22055.48 ㎡，其中地上建筑面积 18586.32 ㎡，地下建筑面积 3469.16

㎡；原有建筑改建工程 9391.36 ㎡，地上四层，钢筋混凝土结构及配

套设施的建设。项目现已完成临时道路施工，试桩施工完成。

高新区商务局

2023 年 6 月 28 日